
 
 

UCHWAŁA NR LIII/394/2023 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie Gminy Sobolew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w zw. z art. 41a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę parkowi zlokalizowanemu na dz. ew. nr 2379/1 położonemu przy ul. Rynek 
i ul. Marzysza, przylegającą z jednej strony do dz. ew. nr 2379/2 położonej w Sobolewie. 

2. Parkowi nadaje się nazwę w brzmieniu: PARK SYBIRAKÓW. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określa załącznik nr 1 do uchwały wskazujący na przebieg granic parku 
Sybiraków. 

§ 2. Uchyla się uchwałę NR LII/388/2023 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy parkowi położonemu na terenie Gminy Sobolew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6113



Załącznik do uchwały Nr LIII/394/2023 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6113


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-16T06:54:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




